



آذربایجان غربی از امن ترین استان های کشور

خبر خوش برای مالکان املاک قوننامه ای

۱۵ آبان ماه ۱۴۰۱ / ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۴ / ۶ نوامبر ۲۰۲۲

اولین هفته نامه آذربان

شهرستان خوی
الکترونیک هفته نامه

هفته نامه الکترونیک غیر بر خط آذربان - سال اول - شماره دهم / بها: ۵۰۰۰۰ ریال



محدود سازی فضای زیست دیجیتال



شهردار خوی

انتشار نظر سنجی ویژه اولویت های شهروندان برای مشارکت در تدوین بودجه ۱۴۰۲ شهرداری

خبر:

نویسه-اجتماعی-مدیریت شهری:

انتشار نظر سنجی ویژه اولویت های شهروندان برای مشارکت در تدوین بودجه ۱۴۰۲ شهرداری

به گزارش «آذربان»، مهندس حسن نصراله پور در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی از انتشار فراخوان مشارکت شهروندان در تدوین اولویتهای اصلی بودجه ریزی سال ۱۴۰۲ شهرداری خبر داد. شهردار خوی گفت: با توجه به لزوم بهره مندی از نکته نظرات، پیشنهادات و ایده های شهروندان، فعالین اجتماعی، مهندسیین و فعالین حوزه شهر سازی فراخوان ویژه ای منتشر و به شکلهای مختلفی در سطح شهر و فضای محازی منتشر می شود. با عنایت به تدوین بودجه پیشنهادی شهرداری خوی برای سال ۱۴۰۲ و لزوم بهره مندی از توان علمی فعالین حوزه های مختلف شهری همچنین شفافیت دقیق تر نیاز های شهر خوی و استفاده نکته نظرات شهروندان در اولویت بندی بودجه مذکور، شهرداری خوی نظر سنجی ویژه ای را با لحاظ اولویت بندی های پیشنهادی منتشر کرده و همه علاقه مندان به مشارکت در تدوین بودجه سال آتی در نظر سنجی منتشره مشارکت نموده و با مدیریت شهری در روند برنامه ریزی برای همراهی موثر داشته باشد. وی همچنین اضافه کرد: بودجه شهرداری خوی شامل آیتام ها و مولفه های مختلفی هست که در برگیرنده اقدامات و پروژه های مختلف و متنوع بوده و در این نظر سنجی با تطبیق مولفه های کلی بودجه، تعدادی از اقدامات برای بیان نظرات شهروندان منتشر شده و علاوه بر این آیتام ها و مولفه ها، شهروندان گرامی و علاقه مندان فعال در حوزه معماری و شهر سازی، سازمان های مردم نهاد و فعالین فرهنگی و اجتماعی میتوانند ایده ها و پیشنهادات خود را با مدیریت شهری در میان بگذارند. وی با اشاره به برخی از اولویت های پیشنهادی بودجه سال ۱۴۰۲ از نگاه شهروندان در این فراخوان اضافه کرد: باز آفرینی فضاهای شهری (مرمت خانه مشاهیر، نوسازی اماکن تاریخی)، ارتقای کیفیت معماری و سیما و منظر شهری (نورپردازی، نصب مبلمان و زیباسازی شهری)، محیط زیست و خدمات شهری (توسعه فضای سبز، احداث پارک های منطقه ای، مدیریت پسماند، ساماندهی صنوف مزاحم)، حمل و نقل و ترافیک (پیاده راه سازی هسته مرکزی شهر، مسیر گشایی، آسفالت ریزی و سنگ فرش معابر، اصلاح هندسی معابر و میادین)، خدمات مدیریت (توسعه شهرداری این فراخوان هستند که شهروندان عزیز علاوه بر تعیین و انتخاب یک یا هر تعدادی از این مولفه ها، پیشنهادات خود را نیز در کنار این موارد اعلام نمایند.

حضور ماشین آلات سبک و سنگین شهرداری خوی در آواربرداری مناطق زلزله زده

شهردار خوی:



تشریح بخشی از اقدامات شهرداری پس از زلزله اخیر خوی

به گزارش «آذربان» مهندس حسن نصراله پور در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی از حضور ۲۰ دستگاه ماشین آلات سنگین در طول مدت آوار برداری زلزله اخیر خوی حضور داشت. شهردار خوی گفت: از لحظات اول وقوع زلزله شهردار، تمامی اکیپ های معاونت خدمات شهری شهرداری، اکیپ های مختلف سازمان آتش نشانی و اکیپ های عمرانی معاونت امور زیربنایی و ترافیک، مدیریت ارتباطات و کلیه اکیپ های سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری خوی آماده باش کامل بوده و در مقاطع مختلف و مسایل متعدد مربوط به اثرات زلزله ۵:۴ ریشتر به ارایه خدمات بزرگ شهروندان پرداختند. وی افزود: تمامی اکیپ های سازمان سیما و منظر شهری لافاصله پس از وقوع زلزله پارکهای بزرگ سطح شهر را برای استفاده شهروندان گرامی از خدمات پارکها آماده سازی کردند و وی افزود: همه اکیپ های ستادی و عملیاتی

بخش های مختلف شهرداری و شهری صورت گرفته و مجموعه خدمات شهری نیز با همکاری تنگاتنگ معاونت امور زیربنایی به برداشت و پاکسازی اماکن و معابر سطح شهر بویژه ابنیه و منازل تخریب شده پرداخت. شهردار خوی افزود: پس از بررسیهای لازم و تشکیل جلسات متعدد با حضور مدیران ارشد استانی و کشوری، وزیر کشور، رییس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، رییس ستاد بحران و مجموعه مدیران شهری در سطوح مختلف آوار برداری منازل و ابنیه تخریب شده بر اثر زلزله در روستاها و شهر خوی آغاز شد. مهندس نصراله پور تصریح کرد: شهرداری خوی از همان آغاز اقدامات زلزله پای کار برای رفع مشکلات شهروندان عزیز بوده و در مرحله آواربرداری نیز تعداد ماشین آلات سبک و سنگین امور زیربنایی و ترافیک شهرداری در مناطق مختلف شهری و روستاهای تخریب شده بویژه روستای مرتضی قلی خان کندی در بحث آوار برداری نیز تا پایان اقدامات این حوزه به آواربرداری مشغول شدند. وی گفت: سه دستگاه کامیون، یک دستگاه لودر، یک دستگاه بیل بکھو، یک دستگاه مینی لودر، یک دستگاه تانکر آب رسان، یک دستگاه تانکر سوخت رسان، یک دستگاه گریدر، دو اکیپ برشکاری، دو خودروی سواری، یک دستگاه میکسر بتن و .. به ارایه خدمات آوار برداری و حمل و نقل و تامین نیازهای مناطق تخریب شده مشغول شده و کارگاه قطعات بتنی شهرداری نیز در اختیار ستاد مدیریت بحران قرار گرفت. نصراله پور گفت: همچنین اطلاع رسانی گسترده ای در خصوص مسایل زلزله، اطلاعات و مبانی آگاهی بخشی و انعکاس اقدامات توانست پس از احداث مدرسه طی ۲ سال آتی شاهد تحصیل فرزندان خود در همان منطقه باشند و بخش مهمی از دغدغه های مردم جهت حضور دانش آموزان در مناطق دورتر مرتفع گردد. نصراله پور افزود: مدیریت شهری آمادگی خود را برای ایجاد فضاهای لازم آموزشی در سایر مناطق کم برخوردار، حمایت و تسهیل سازی حضور مجموعه خیرین مدرسه ساز اعلام داشته و از مالکین املاک برای فراهم سازی این فضا دعوت میکند تا در بحث احداث مدارس در مناطق مذکور با همکاری های گسترده شورای شهر و شهرداری حضور جدی و موثر داشته باشند. وی تاکید کرد: امروز شاهد برداشت گامهای موثر یکی پس از دیگری در توسعه مناطق محروم هستیم و امیدواریم با این گام شهرداری فرهنگسازی مناسبی برای مالکین املاک واقع در مناطق هدف جهت اهدای زمین جهت احداث مدرسه صورت گیرد. وی تاکید کرد: احداث مراکز آموزشی، بهداشتی، فرهنگی در مناطق کم برخوردار بدون نگاه انتفاعی است و قطعاً با مشارکت خیرین مدرسه ساز، آموزش و پرورش و سپاه شهرستان و نهادهای مختلف و با عزم جدی شهرداری، بویژه با استفاده از فرصتهای باز آفرینی شهری میتواند تاثیر بسزایی در توسعه این مناطق داشته باشد. گفتنی است جلسه مشترک ویژه ای با حضور رئیس شورای شهر، شهردار خوی، معاون اجتماعی سپاه پاسداران شهرستان خوی، سرپرست آموزش و پرورش خوی، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز و یکی از خیرین خویی تشکیل شده و صورتجلسه احداث مدرسه در منطقه ۵ تن آل عبا (کمربندی شهید سیستانی زاده) به امضا رسید.

منطقه ۵ تن آل عبا صاحب مدرسه میشود

به گزارش «آذربان» به نقل از مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی تفاهم نامه ویژه ای با خیرین مدرسه ساز برای احداث مدرسه در منطقه ۵ تن آل عبا امضا شد. شهردار خوی ضمن اعلام این مطلب اظهار داشت: توسعه مناطق کم برخوردار مهمترین نگاه مدیریت شهری در بحث توزیع امکانات و و ارایه خدمات است. مهندس حسن نصراله پور اضافه کرد: بسیاری از تفکیک های غیر قانونی گذشته امکان و فرصت تعریف کاربریهای آموزشی، فرهنگی و بهداشتی و مذهبی را از مدیریت شهری گرفته و با توجه به وجود ۴ منطقه هدف در خوی احداث مدارس، مراکز بهداشتی و بطور کلی فضاهای عمومی میسر نیست. شهردار خوی گفت: پس از سالهای متمادی گام مهمی از سوی مدیریت شهری برداشته شد و با حمایت های ارزشمند شورای اسلامی شهر خوی براساس لزوم ایجاد فضاهای آموزشی زمینی به مساحت ۱۸۶۷۰ متر مربع برای احداث مدرسه در این منطقه در اختیار خیرین مدرسه ساز قرار گرفت. وی گفت: خانواده های ساکن این منطقه خواهند



برگزاری ۱۰۴ جلسه آموزش عمومی و تخصصی از سوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱



به گزارش "آذربان"، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خوی در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی با تشریح اقدامات ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۱ اظهار کرد: ۶۹ مورد کلاس آموزش عمومی، ۳۵ مورد کلاس آموزش تخصصی، ۱۹۲ مورد صدور طرح ایمنی، ۱۶۳ مورد انجام بازدید، مشاوره و ارائه پانکار، ۸۵ مورد بازدید از اماکن پرخطر، ارائه ۲۹ مورد تاییدیه ایمنی مسکونی، ارائه ۵ مورد تاییدیه ایمنی درمانی، یک مورد تاییدیه ایمنی صنعتی و تجاری و ۲ مورد تاییدیه ایمنی سایر تصرفات از اقدامات واحد آموزش و پیشگیری سازمان می باشد.

سجاد حسینلو افزود: در نیمه نخست ۱۴۰۱ در مجموع ۲۹۲ مورد عملیات اطفاء و امداد و نجات توسط نیروهای عملیاتی سازمان گرفته است که از این تعداد ۱۳۸ مورد عملیات مربوط به حوادث آتش سوزی و ۱۵۴ مورد مربوط به عملیات های امداد و نجات بوده است.

وی اضافه کرد: ۴۹ مورد نجات جانوران وحشی و خانگی و ۳۴ مورد آتش سوزی خودرو از شایع ترین حوادث نیمه نخست سال بوده است.

وی خاطر نشان کرد: واحد علت یابی حوادث سازمان نیز با انجام بیش از ۲۰ مورد بازدید و علت یابی در راستای اهداف سازمان اقدام کرده است.

انتصاب حسینلو به عنوان جانشین شهردار در امور پدافند غیر عامل

در حکمی از سوی مهندس نصراله پور شهردار خوی، مهندس سجاد حسینلو رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خوی بعنوان جانشین شهردار در امور پدافند غیرعامل منصوب شد.

به گزارش "آذربان" به نقل از پایگاه اطلاع رسانی مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی، در راستای تحقق فرمان مقام معظم رهبری (مدظله عالی) و اجرای سیاست های کلی نظام در بخش پدافند غیرعامل کشور و همچنین ارائه خدمات مناسب به مردم شریف شهر خوی و کار کارشناسی و احصا وظایف محوله به کارگیری تمامی مساعی خویش در راستای کاهش آسیب پذیری، افزایش پایداری ها، تولید بازدارندگی و تداوم خدمات ضروری در حوزه پدافند غیر عامل، سجاد حسینلو طی حکمی از سوی شهردار خوی بعنوان جانشین شهردار در امور پدافند غیرعامل منصوب شد.

استاندار آذربایجان غربی:

امنیت مردم خط قرمز ماست / با همراهی مردم فهیم و با فرهنگ مهاباد، آرامش عمومی به این شهر بازگشته است / دو محموله سنگین سلاح جنگی در طول ۲۴ ساعت گذشته کشف شده است به گزارش "آذربان" استاندار آذربایجان غربی گفت: با همراهی مردم و اقتدار نیروهای انتظامی و امنیتی، وضعیت در شهرستان مهاباد و سطح استان کاملاً عادی است. محمدصادق معتمدیان امروز در گفتگو با خبرنگاری صداوسیما، با اشاره به شناسایی ورود دو محموله سنگین سلاح جنگی و مقادیر قابل توجهی مهمات از مرزهای غربی به کشور در طول ۲۴ ساعت گذشته، افزود: در دو مرحله ۸۰ قبضه سلاح کشف و ضبط شده و ۵ تن از عوامل اصلی وارد کردن سلاح ها به کشور و انتقال به مناطق جنوبی استان نیز شناسایی و دستگیر شده و در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفتند. وی با اشاره به حواشی ایجاد شده درخصوص یک تشییع جنازه در شهرستان مهاباد نیز خاطرنشان کرد: تعداد محدودی از عناصر اغتشاش گر در حاشیه این مراسم، اقدام به تخریب اموال مردم و زیرساخت های شهری کرده و با وارد ساختن خسارت به تعدادی از بانک ها، ادارات و فروشگاهها، ساعاتی نظم عمومی شهر را به هم زدند. استاندار آذربایجان غربی همچنین از بازگشت نظم و آرامش عمومی به شهر در همان ساعات اولیه با حضور نیروی انتظامی و همراهی مردم فهیم مهاباد خبر داده و تصریح کرد: با اقتدار نیروهای انتظامی و امنیتی، وضعیت در شهرستان مهاباد و سطح استان کاملاً عادی است. وی امنیت و آرامش مردم را خط قرمز مسئولان نظام اسلامی دانسته و افزود: با عاملان ناامنی در استان به شدت برخورد شده و اجازه نمی

امنیت مردم خط قرمز ماست

گر حقایق در سطح جامعه باشند تا مردم به ویژه جوانان و نوجوانان تحت تاثیر دروغ های بدخواهان ملت ایران قرار نگیرند. وی در رابطه با اظهار نظر خود در جمع دانشجویان دانشگاه فرهنگیان ارومیه، تاکید کرد: در سخنانی مورد نظر به دستورالعمل های برخی از دانشگاه های غربی در رابطه با نوع پوشش دانشجویان و محدودیت هایی همچون زدن لاک اشاره شد که بازتاب مثبت کشوری نیز داشت چرا که سبب جست و جو مخاطبان و آشنایی با برخی حقایق شد. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی یادآور شد: متاسفانه دشمنان با هجمه علیه جمهوری اسلامی یک چهره نامناسب از آن را در برابر افکار عمومی به نمایش می گذارند که به هیچ وجه اینگونه نیست و لازمه شفاف سازی آن سوق دادن قشر جوان به تحقیق بیشتر در این حوزه با همراهی و همکاری اهالی رسانه است.

کشف ۵۸۰ قبضه سلاح غیرمجاز در ۲ ماه وی با اشاره به سیاست های خصمانه دشمن در ایجاد نا آرامی در ایران، گفت: طی ۲ ماه گذشته ۵۸۰ قبضه سلاح غیرمجاز در آذربایجان غربی کشف شد که نشانگر عزم دشمن برای ایجاد نا امنی در کشور است. سردار جهانبخش اضافه کرد: در بین اسلحه های کشف شده بیش از ۳۲۰ قبضه آن مربوط به سلاح های شورشی است که با هدف تزییق به اغتشاشات وارد کشور شده بود. وی در پاسخ به سوالی در رابطه با برخورد پلیس با معترضان کف خیابان، افزود: پلیس در برابر اعتراض و گفتمان سعه صدر کافی و تحمل لازم را دارد ولی با اغتشاشگران خیر! اگر عده ای جان و امنیت مردم را بازپچه دست خود قرار دهند با آنان برخورد می کنیم.

علیه جمهوری اسلامی در شبکه های اجتماعی آبی عربستان سعودی و آلبانی داشتند. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با بیان اینکه رسانه ها معاند در تلاش برای هرگونه سوء استفاده و دروغ سازی علیه جمهوری اسلامی ایران هستند، اضافه کرد: به طور مثال در قتل خانم «نسیم صدقی» که در یک اختلاف خانوادگی کشته شد، دشمنان با دروغ



پردازی تلاش کردند آن را به اعتراضات ربط دهند و در این راستا آبرو و آزرده خاطر شدن خانواده مقتول برای آنان هیچ ارزشی نداشت. وی ادامه داد: رسانه های معاند در اغتشاشات اخیر نشان دادند با تزییق دروغ به افکار عمومی به دنبال ترویج خشونت و تروریسم در جامعه ایران هستند که همین امر از محبوبیت آنان به شدت کاسته است. سردار جهانبخش با تاکید بر ضرورت شفاف سازی حقایق برای مدیریت افکار عمومی، گفت: در همین راستا رسانه ها باید راوی

شده است، گفت: تنها یک درصد آن هم اغتشاشات فکری رخ داده در فضای مجازی باقی مانده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، سردار رحیم جهانبخش روز پنجشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه دشمن از ایران واحد و قدرتمند در هراس است، اظهار کرد: هدف اصلی دشمن از اغتشاشات تجزیه طلبی و ایجاد شکاف های قومیتی بود. وی با اشاره به تمرکز دشمن در گمراه کردن افکار عمومی به واسطه بهره مندی از شبکه های اجتماعی و فضای مجازی، افزود: طی یک بررسی تخصصی صورت گرفته، بیش از ۸۰ درصد کامنت گذاران

آذربایجان غربی از امن ترین استان های کشور است

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی:

به گزارش "آذربان" فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با بیان اینکه آذربایجان غربی در بسیاری از مولفه ها جز استان های امن کشور است، اظهار کرد: آذربایجان غربی در سرقت، قتل، آدم ربایی، شرارت، مشکلات اخلاقی، جرایم مالی، نزاع و درگیری، تصادفات منجر به فوت، آلودگی به مواد مخدر و سلاح از استان های امن کشور است.



سردار جهانبخش با بیان اینکه جرایم خشن در استان طی هفت ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۰ درصد کاهش یافته است، افزود: جرایمی همچون سرقت به عنف نیز کاهش ۳۰ درصدی داشته که آمار قابل توجهی می باشد. وی ادامه داد: به طور مثال آذربایجان غربی

در مواردی همچون آلودگی به مواد مخدر نیز رتبه ۲۹ کشوری را دارد که همین مورد یکی از مولفه های امنیت در جامعه است. سردار جهانبخش با اشاره به اینکه سرقت در آذربایجان غربی ۱۴ درصد افزایش یافته است، اضافه کرد: متاسفانه سرقت خودرو با ۴۳ درصد افزایش بیشترین آمار را در این حوزه به خود اختصاص داده است که البته بیش از ۹۰ درصد آن کشف می شود. وی گفت: خودروهای پراید با مدل ۸۶ به پایین بیشترین سرقت ها را در حوزه خودرو به خود اختصاص داده که از ایمنی پایین این مدل خودرو نشات می گیرد.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در رابطه با سرقت خودرو در استان اظهار کرد: افرادی که خودروی آنان در تصادفات یا هرگونه حادثه دیگر از بین رفته باید نسبت به ابطال سند آن اقدام کنند چرا که خرید و فروش سند در چنین مواردی می تواند منجر به سوء استفاده افراد سودجو برای سرقت خودروی شهروندان شود. وی در ادامه با بیان اینکه طی هفت ماه گذشته بیش از یک میلیون و ۱۸۰ هزار تماس با پلیس ۱۰۰ استان انجام شده است، یادآور شد: ۳۰۲ هزار تماس منجر به اعزام نیروی عملیاتی شده و صورتجلسه شده و



اجرای طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز در آذربایجان غربی

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز در سطح استان خبر داد و گفت: از دستاوردهای این طرح کشف ۱۲۵ قبضه انواع سلاح غیر مجاز است. به گزارش خبرنگاری مهر، سردار رحیم جهانبخش در تشریح این خبر با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان سلاح های غیرمجاز و عاملان تیراندازی، اظهار داشت: در راستای ارتقا امنیت عمومی، طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز توسط پلیس اطلاعات و امنیت عمومی به مدت ۷ روز به مرحله اجرا در آمد.

وی افزود: در اجرای این طرح مأموران پلیس امنیت عمومی با همکاری سایر یگان های انتظامی در سطح استان آذربایجان غربی با کار اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی ۱۸ نفر از دارندگان سلاح غیرمجاز و عاملان تیراندازی را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی در چندین عملیات مقتدرانه و منسجم دستگیر کردند. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی تصریح کرد: در این ارتباط ۷ قبضه انواع سلاح جنگی و ۱۱۸ قبضه سلاح شکاری و ۱۲۱ عدد فشنگ



هفته نامه آذربان

مدیریت شهری

شهردار خوی:

۲۲ مورد مسیر گشایی در نیم سال اول ۱۴۰۱

۱۱۹۰۰ مترمربع مسیر گشایی معابر از سوی شهرداری خوی صورت گرفت

به گزارش "آذربان" به نقل از مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی، مدیریت شهری برای تملک و آزاد سازی در معابر سطح شهر در راستای بهسازی و روانسازی ترافیکی در رفاه شهروندان عزم جدی داشته است. مهندس نصراله پور در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی مدیریت ارتباطات شهرداری ضمن تاکید بر ادامه روند مسیرگشایی ها اظهار داشت: در نیمه اول سال ۱۴۰۱ مدیریت شهری در حوزه تملک و آزاد سازی گام های موثری برداشته و ۲۲ مورد مسیرگشایی با اعتباری بالغ بر ۳۴۰ میلیارد ریال انجام داده است. در مجموع ۱۱۹۰۰ مترمربع طی ۲۲ مورد تملک و آزاد سازی در سطح شهر انجام گرفته است. شهردار خوی گفت: بیشترین حجم آزاد سازی در هسته مرکزی، خیابان انقلاب کوچه حاتم خان، خیابان صمدزاده کوچه های صابونچی، قویونچیلار، تقاطع امام حسین (ع) و مسیر کمر بندی شهید سلیمانی صورت گرفته است، همچنین بلوار احمدنیا کوچه های شهید نوری، شهیدانی رضایی، بلوار چمران کوچه چهارم خندان، تخته پل کوچه کمال الملک، بلوار قمری اصل کوچه حیدرپور، بلوار آیت الله خوئی خیابان شهید حجابدوست از دیگر مناطق مسیرگشایی شده در نیم سال اول ۱۴۰۱ می باشند. وی تاکید کرد: در راستای بهسازی و توسعه معابر شهری روند مسیرگشایی ها براساس نگاه کلان مدیریتی ادامه خواهد داشت.

خبر خوش برای مالکین املاک قولنامه ای دارای کاربری مسکونی

به گزارش "آذربان" به نقل از مدیریت ارتباطات شورای اسلامی شهر و شهرداری خوی مالکین املاک قولنامه ای با کاربری مسکونی بزودی خواهند توانست برای دریافت خدمات حوزه شه کشاورزی، احیای واحدهای راکد، افزایش اعتبارات پارک علم و فناوری و صدور مجوز تعداد سمن ها در یکسال گذشته به مدد همراهی و هم افزایی همه ارکان استان قابل برجسته است. استاندار آذربایجان غربی گفت: دولت مصمم به رفع چالش های توسعه ای آذربایجان غربی است. معتمدیان در ادامه با تشریح اقدامات دولت در بحث زلزله خوی و تلاش و همراهی جدی دولت برای بازسازی مناطق زلزله زده تصریح کرد: با توجه به پیگیری ها و دستورات ریاست جمهور برای سرعت بخشی به روند بازسازی امیدواریم که در تلاقی جهادی و شبانه روزی که سیاست اصلی دولت نیز به شمار می رود نسبت به تحقق این امر اقدام نمایم. در ادامه این جلسه نمایندگان مردم استاندار مجلس شورای اسلامی به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود در خصوص حوزه های انتخابیه و توسعه استان پرداختند.



مجموعه مدیریت ارشد استان، شورای حفظ حقوق بیت المال استان آذربایجانغربی، صدور پروانه ساختمانی برای املاک قولنامه ای واقع در بنای خوی در خواست نمایند.

شهردار خوی در پایان از ریاست دادگستری استان آذربایجانغربی، شورای بیت المال استان، اعضای شورای اسلامی شهر خوی، رئیس دادگستری و دادستان شهر فرمانداری و سازمان نظام مهندسی شهرستان خوی برای شکل گیری و پیگیری های رفع موضوع و مشکلات حوزه ساخت و ساز املاک قولنامه ای قدرانی کرد و افزود بخش عمده ای از مشکلات شهری هم در خوی و هم در شهرهای استان به املاک قولنامه ای بر میگردد که با آغاز روند صدور پروانه بخشی

از مهمترین دغدغه های شهروندان و مدیریت شهری مرتفع خواهد شد.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: از ابتدای مهرماه امسال با هدف بهبود خدمت رسانی به شهروندان، برای برخی از نانوایان استان پیامک اخطار ارسال شده که تعداد این پیامک ها به پنج هزار و ۷۶۰ مورد می رسد.

وی با اشاره به تشدید بازرسی ها در حوزه آرد و نان با اختصاص ۲۰ اکیپ ویژه افزود: هفته گذشته، یک هزار و ۵۰۲ مورد بازرسی در این حوزه صورت گرفته و ۱۵۶ پرونده تخلف به ارزش ۶۹۸ میلیون ریال نیز تشکیل شده است. کرمی تاکید کرد: همه نانوایی ها طبق روال معمول فعال و نان مورد نیاز مردم روزانه عرضه می شود، البته طرح های هوشمندسازی توزیع آرد و فروش نان به کمک آمده تا توزیع آرد و نان به صورت هدفمند صورت گیرد. وی در پایان گفت: از مردم عزیز استان درخواست دارم از خریدهای هیجانی و بیش از حد نیاز و احتکار خانگی، مصارف دامی و فروش به سوپرمارکت

ها خودداری کرده و هر گونه شکایت و مطالبات خود را از طریق شماره تلفن های ۱۲۴ و ۱۸۶۶ برای رسیدگی سریعتر به مسئولان اطلاع دهند.

بازگشایی مرز تمرچین برای تردد زائران اربعین حسینی اقدامی بزرگ بود

سرکنسول جمهوری اسلامی در اربیل:

سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در اربیل عراق همچنین با قدرانی از استقبال و میزبانی کم نظیر اهل

سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در اربیل عراق گفت: بازگشایی مرز تمرچین برای تردد زائران اربعین حسینی اقدامی بزرگ بود که حامل پیام امنیت و وحدت بود.

به گزارش «آذربان» نصراله رشنودی امروز در آیین تجلیل از خادمین اربعین حسینی در آذربایجان غربی، افزود: با توجه به شرایط منطقه، پذیرش ریسک بازگشایی مرز تمرچین جهت تردد زائران اربعین حسینی از سوی استاندار آذربایجان غربی قابل توجه و ارزشمند بود.

وی در ادامه با اشاره به بسیج همه ظرفیت ها جهت تسهیل تردد



محدوده شهری، بزودی با رعایت ضوابط و مقررات طرح های توسعه و عمران شهری انجام خواهد شد

وی گفت: طرح جامع، طرح تفصیلی (طرح هادی) در راستای برون رفت از

سنت و ارامنه منطقه از زائران اربعین حسینی، افزود: با تامین بیش از دو هزار رداری به شهرداریهای مناطق یک و دو مراجعه نمایند.

شهردار خوی گفت: به همت

زائران اربعین از مرز تمرچین، خاطرنشان کرد: عنایت ابا عبدالله الحسین (ع) و اهتمام جدی قوای نظامی و امنیتی جمهوری اسلامی ایران، شرایط را برای تردد امن زائران عتبات عالیات از مرز تمرچین تا بغداد فراهم کرد.

۵۲۵ تن آرد علاوه بر سهمیه ثابت، میان نانوایی های آذربایجان غربی توزیع شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی:

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی با هدف تامین نان مردم قرار گرفته است. گفت: بخشی از سهمیه آرد اضافه نیز در اختیار واحدهای پخت نان صنعتی قرار گرفت تا نان مورد نیاز برای عرضه در سوپرمارکت ها را تامین کنند.

غربی با هدف تامین نان مردم قرار گرفته است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی افزود: ۳۰۰ تن آرد نیز در همین مدت برای تامین نان و پخت در شیفیت دوم در میان نانوایی های سایر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی گفت: در یک ماه گذشته و به منظور تامین نان مورد نیاز مردم و کاهش صف، ۵۲۵ تن آرد میان برخی نانوایی های استان توزیع شده است.



وی همچنین با اشاره به وجود چهار هزار و ۶۹۰ نانوایی در استان اضافه کرد: از این تعداد، چهار هزار و ۴۹۹ واحد مجهز به کارت خوان جدید شده اند.

شهرستان های استان آذربایجان غربی توزیع شد. کرمی با اشاره به اینکه سرانه مصرف آرد در استان هر ماه ۳۱ هزار تن آرد است که در قالب

به گزارش "آذربان" جواد کرمی در گفتگو با خبرنگاری ایرنا افزود: این میزان آرد اختصاص یافته به نانوایی های استان علاوه بر سهمیه ثابت ماهیانه آنها توزیع شده است. وی اظهار کرد: این سهمیه اضافی در یک ماه گذشته توزیع شده لذا نه تنها کاهشی در سهمیه واحدها نداشتیم، بلکه با اختصاص آرد بیشتر، برای کنترل وضعیت نان توزیع سهمیه مازاد هم داشته ایم. کرمی ادامه داد: در این مدت به ۴۳ واحد نانوایی لواش در مرکز استان روزانه به میزان ۱۱۰ تن آرد با توجه به تراکم جمعیتی مناطق برای پخت در شیفیت دوم اختصاص یافته است. وی یادآور شد: همچنین روزانه علاوه بر سهمیه ثابت، ۴۰ تن آرد ترمیمی نیز در اختیار نانوایی های روستاهای پرتراکم آذربایجان

حامد پیدی/ فعال حوزه اینترنت:

محدودسازی فضای زیست دیجیتال



در حال حاضر از اولین تجربه قطع سراسری اینترنت در آبان ۹۸ سه سال گذشته و این روزها قطع سراسری یا منطقه‌ای اینترنت به روتین جدید در زندگی مردم ایران تبدیل شده است. به نظر می‌رسد انواع فیلترینگ، اختلالات سیستماتیک روی داده‌های رمزنگاری شده، محدودسازی پهنای باند بین‌المللی، تعرفه ترجیحی دوبرابری پهنای باند خارجی نسبت به داخلی، قطع دسترسی بین‌المللی به سرورهای داخل ایران (ایران اکسس) و... برای تامین «امنیت» کفایت نمی‌کند و برای حل مساله، بهترین راه حل پاک کردن صورت مساله، یعنی اینترنت بوده است. در شوراهایی که تصمیم به قطع اینترنت گرفته می‌شود، دغدغه اول و آخر حفظ امنیت به هر قیمتی، بدون در نظر گرفتن ابعاد مختلف آن است؛ حتی اگر چنین راه‌حل‌هایی کوتاه‌مدت و غیر پایدار باشد و به گسترش ناامنی‌ها در ابعاد دیگری منجر شود. به عقیده بسیاری از حقوق‌دانان، در شرایطی که زندگی و کسب‌وکارهای اکثریت جامعه، وابسته به اینترنت است، اعمال چنین محدودیت‌هایی در مغایرت با اصل ۷۹ قانون اساسی است که مقرر می‌دارد: «تنها در حالت جنگ و شرایط اضطراری نظیر آن، دولت حق دارد با تصویب مجلس شورای اسلامی به‌طور موقت محدودیت‌های ضروری را برقرار کند، ولی مدت آن به هر حال نمی‌تواند بیش از ۳۰ روز باشد.» اگر بحث‌هایی را که هنگام تصویب این اصل از قانون اساسی که در مجلس خبرگان قانون اساسی تصویب شده است مرور کنیم، متوجه می‌شویم که چرا تنها استثنای مشروط به تصویب مجلس و با مسوولیت دولت در نظر گرفته شده است، نه با دستور شورای عالی امنیت ملی یا شوراهای و نهادهایی از این دست. امروز می‌توان گفت اثرات قطع اینترنت و فیلترینگ گسترده پلتفرم‌هایی که زندگی و کار اکثریت مردم در آنها در جریان است، مصداق همان ممنوعیت‌های مصرح در اصل ۷۹ قانون اساسی است. علاوه بر آن، چنین اقداماتی را می‌توان نقض کامل اصل ۲۵ قانون اساسی دانست که مطابق با آن «بازرسی و نرساندن نامه‌ها، ضبط و فاش کردن مکالمات تلفنی، افشای اخبارات تلگرافی و تلکس، سانسور، عدم مخابره

و نرساندن آنها، استراق‌سمع و هرگونه تجسس ممنوع است مگر به حکم قانون.» امروز دولت صدها هزار کسب‌وکار را با فیلترینگ و قطع اینترنت ناچار به تعطیلی کرده و ارتباطات میلیون‌ها نفر در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌هایشان محدود شده است. دعوت مردم به حضور در پلتفرم‌های داخلی هم مثل این است که بازار بزرگ یک شهر را تعطیل و مردم را دعوت کنند فقط از فروشگاه‌های دولتی خرید خود را انجام دهند. بسیاری به اشتباه، تبعات قطع اینترنت و فیلترینگ را صرفاً متوجه خسارت‌های کسب‌وکارهای اینترنتی می‌دانند. تبعات چنین رخدادهایی (آن هم به صورت مستمر و تکرارشونده) برای استارت‌آپ‌ها، کسب‌وکارهای اینستاگرامی و فریلنسرها مساله کوچکی نیست؛ اما نکته مهم این است که متوجه باشیم با برهم‌زدن و محدودسازی فضای زیست دیجیتال به‌عنوان یک عرصه عمومی تنها چنین کسب‌وکارهایی ضربه نمی‌خورند، بلکه نظم و روتین‌های زندگی در کل جامعه برهم می‌خورد و شرایط بحرانی را در جامعه زنده نگه می‌دارد. در واقع این پیام به مردم مخابره می‌شود که هنوز شرایط جامعه «نرمال» نشده و احتمالاً بیرون از خانه‌های شما اتفاقاتی در حال رخ دادن است که صلاح نیست بدانید. چنین پیامی با بازداشت فعالان شبکه‌های اجتماعی صرفاً به خاطر توییت‌ها یا محتوایی که نشانگر نرمال بودن شرایط جامعه نیست، تقویت شده و اجازه نمی‌دهد مردم احساس امنیت داشته باشند. به این ترتیب این نقض غرضی است که به شکلی تناقض‌آمیز با سیاست‌های محدودسازی اینترنت با هدف تامین امنیت رخ می‌دهد. طبیعتاً در چنین شرایطی بحث اثرات محدودسازی اینترنتی محدود به کسب‌وکارهای اینترنتی نخواهد بود، بلکه حتی کسب‌وکارهای تولیدی، صنعتی، خرده‌فروشی، دانش‌بنیان، واردات و صادرات و... نیز تحت‌تأثیر این شرایط غیرنرمال نمی‌توانند به فعالیت و رشد خود ادامه دهند. بخش قابل‌توجهی از کمپین‌های تبلیغاتی تجاری، کانال‌های ارتباطی برندها در حوزه روابط عمومی، مدیریت ارتباط با مشتریان، فرآیندهای جذب نیروی انسانی، ارتباطات بین‌الملل و... برای کسب‌وکارهای کوچک و بزرگ فلج و خود موجب تقویت شرایط غیرنرمال می‌شود. شاید برخی (از جمله بسیاری از مسوولان میانی) این محدودیت‌ها را ناشی از شرایط بحرانی فعلی جامعه بدانند و تصور کنند تصمیمی موقتی از سوی «شورای امنیت کشور» برای تامین امنیت است و به این ترتیب تبعات آن را در شرایط حساس کنونی قابل‌توجه بدانند. اما خبر بد آنکه متأسفانه این محدودسازی‌ها رویکردی موقتی و با شرایط فعلی نیست، بلکه سیاست‌هایی است که پیش از این نیز در «شورای عالی فضای مجازی» مصوب شده است و اگر تاکنون به این شدت اعمال نشده بود، به خاطر فشار افکار عمومی و ناموجه به نظر رسیدن آن مصوبات حتی برای دولت‌های پیشین و فعلی بود. حالا اما بهترین و محکم‌ترین بهانه، یعنی «تامین امنیت»، آن هم در شرایط حساس کنونی ایجاد شده برای اجرای تمام‌قد تصمیماتی است که پیش از این تحت عنوان

«شبکه ملی اطلاعات» در شورای عالی فضای مجازی گرفته شده بود. هدف اولیه ایجاد شبکه ملی اطلاعات در سال ۹۲ «مدیریت مستقل کاملاً داخلی شبکه، حفاظت‌شده نسبت به اینترنت، با تعرفه رقابتی، شامل مراکز داده و میزبانی داخلی» اعلام شده بود و از آن زمان تاکنون با اختصاص بیش از ۶ میلیارد دلار طی سال‌های گذشته به‌عنوان پرخرج‌ترین پروژه ملی مخابراتی در تاریخ کشور شناخته می‌شود. با مرور مصوباتی نظیر «طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات» مصوب شهریور ۱۳۹۹ می‌توان متوجه شد سیاست نگهداشت مردم در مرزهای داخلی شبکه ملی اطلاعات و دورتر کردن بیشتر آنها از اینترنت و شبکه‌های اجتماعی بین‌المللی، نه تصمیمی مقطعی، بلکه بخشی از رویکرد کلی سیاستگذاران نسبت به این تکنولوژی پردردسر بوده است؛ کمااینکه تلاش نمایندگان مجلس برای تصویب طرح صیانت در سال ۱۴۰۰ نیز برای اجرای بخش‌های مهمی از این معماری کلان در قالب قانون مصوب مجلس تفسیر می‌شود که با سد محکم افکار عمومی مواجه شد. تمام ایده‌هایی نظیر اینترنت طبقاتی، احراز هویت تمام کاربران، مدیریت گذرگاه ایمن مرزی، اعمال تعرفه ترجیحی (گران کردن مصرف پهنای باند خارجی)، اعمال خط‌مشی ترافیک (محدودسازی ترافیک بین‌المللی)، اعمال اختلالات تدریجی روی ترافیک بین‌المللی و... همه ذیل این معماری کلان قابل تبیین و تفسیر هستند. اما اتخاذ چنین رویکردی در برابر اینترنت، آن هم با این شیوه اجرا، خود بزرگ‌ترین تهدید برای امنیت کاربران و امنیت ملی است. در وهله اول فیلترینگ پلتفرم‌هایی که به شکلی فراگیر توسط ده‌ها میلیون ایرانی مورد استفاده قرار می‌گرفت، موجب استفاده گسترده مردم از انواع فیلترشکن‌هایی شد که بسیاری از آنها اپلیکیشن‌هایی با دسترسی‌های ناامن و حتی نوعی بدافزار یا جاسوس‌افزار هستند. علاوه بر آن، تاریخچه فعالیت این کاربران ایرانی در اینترنت از این طریق توسط صاحبان فیلترشکن‌ها قابل رصد بوده و از این طریق نیز بخشی از فعالیت‌های شخصی کاربران می‌تواند رصد شود. از طرفی اتصال دائمی بسیاری از کاربران به فیلترشکن‌ها موجب می‌شود که حتی پهنای باند داخلی مصرفی آنها نیز به خارج از ایران منتقل شده و مجدداً در قالب پهنای باند خارجی به کشور بازگردد؛ امری که جدا از تبعات امنیتی جدی آن، موجب ایجاد هزینه‌های ارزی قابل‌توجه برای دولت می‌شود. علاوه بر آن، جداسازی ایرانیان از شبکه‌های اجتماعی خارجی و کوچ اجباری آنها به پلتفرم‌های داخلی (حتی در صورت امکان) از منظر پدافند غیرعامل نیز خسران بزرگی محسوب می‌شود؛ زیرا با کم‌رنگ شدن حضور ایرانیان در شبکه‌های فراگیر بین‌المللی نظیر فیس‌بوک، توئیتر، یوتیوب و... فرهنگ و هنر ایرانی و حتی اقتصاد وابسته به آن کمتر در جهان دیده شده، حضور موثر ایرانیان در مناسبات بین‌المللی ضعیف‌تر شده و در بحران‌های دیپلماتی دیجیتال دیگر کاربران ایرانی نمی‌توانند از حقوق کشورشان و اصالت فرهنگی‌شان به شکلی موثر میان افکار عمومی جهان دفاع کنند. به این ترتیب، عرصه عمومی بین‌المللی از حضور ایرانیان خالی خواهد شد.

تکنولوژی

راهنمای ایجاد یک فروشگاه اینترنتی موفق لوازم جانبی موبایل

اشتغال و رونق کسب و کار :

در دنیای امروز، تلفن‌های همراه به یک ضرورت تبدیل شده‌اند و در نتیجه تقاضا برای لوازم جانبی موبایل آن‌ها افزایش می‌یابد. مردم نمی‌توانند یک ثانیه بدون آن‌ها زندگی کنند و لوازم جانبی موبایل



برای زندگی ما ضروری شده‌اند. در ادامه به این مقوله می‌پردازیم. به گزارش «آذربان» به نقل از خبرگزاری کتاب ایران (ایبنا): در دنیای امروز، تلفن‌های همراه به یک ضرورت تبدیل شده‌اند و در نتیجه تقاضا برای لوازم جانبی موبایل آن‌ها افزایش می‌یابد. مردم نمی‌توانند یک ثانیه بدون آن‌ها زندگی کنند و لوازم جانبی موبایل برای زندگی ما ضروری شده‌اند. همه ما به تلفن‌هایمان چسبیده‌ایم و از آن‌ها نه تنها برای برقراری تماس و ارسال پیام‌های متنی استفاده می‌کنیم، بلکه برای ردیابی مسیر، انجام امور بانکی آنلاین و موارد دیگر از آن استفاده می‌کنیم. این امر فرصت‌های کسب و کار آنلاین مربوط به تلفن همراه و لوازم جانبی موبایل را باز می‌کند. فروشگاه اینترنتی لوازم جانبی موبایل یک انتخاب عالی برای یک کسب و کار آنلاین است زیرا ما بسیار به استفاده از تلفن‌های همراه معتاد هستیم. تقریباً همه صاحب یک تلفن همراه هستند و این مخاطبان هدف شما هستند و بسیار زیاد است. تلفن همراه به لوازم جانبی زیادی نیاز دارد که باعث کارایی بیشتر و محافظت

از آن شود. اگر می‌خواهید فروش آنلاین لوازم جانبی موبایل را راه اندازی کنید، این مطلب برای شما مناسب است. در این مطلب تمامی اطلاعات مورد نیاز در مورد نحوه راه اندازی فروشگاه لوازم جانبی تلفن همراه قرار خواهد گرفت.

قدم اول: لوازم جانبی موبایل خود را برای فروش انتخاب کنید

اولین قدم این است که تصمیم بگیرید چه محصولاتی را می‌خواهید در فروشگاه آنلاین موبایل خود بفروشید. احتمالاً قبلاً تصمیم خود را گرفته اید ، درست است؟ اما می‌دانید که صدها لوازم جانبی تلفن همراه موجود است. مهم است که هنگام خرید لوازم جانبی تلفن همراه، جایگاهی را انتخاب کنید تا بتوانید شانس موفقیت خود را به حداکثر برسانید. در اینجا چند نمونه از لیست لوازم جانبی فروشگاه موبایل برای فروشگاه جدید بیان شده است: جلد یا کاور موبایل - باتری و شارژر - لمینیت صفحه موبایل - سه پایه - چوب سلفی - شیشه سکوریت صفحه نمایش موبایل - هدفون با سیم و بی سیم - لنز دوربین گوشی و فلاش هوشمند - هدفون، هم سیمی و هم بی سیم - پاور بانک - شارژر ماشین - کابل های HDMI - بلوتوث - کابل بلوتوث - اسپیکر بلوتوثی علاوه بر این لوازم جانبی، ساعت هوشمند پرطرفدارترین لوازم جانبی موبایل در سال ۲۰۲۲ است. اگر همه این محصولات را در وب سایت لوازم جانبی تلفن همراه خود قرار دهید، شانس بسیار کمی برای از بین رفتن کسب و کار خواهید داشت. خرید عمده محصولات موبایل همچون خرید عمده هولدر موبایل نیز از جمله گزینه‌های پیش روی شماست.

۲. انتخاب نام برای سایت لوازم جانبی موبایل

برای موفقیت کسب و کار شما به نام مناسب نیاز دارید. لوگوی شما باید دقیقاً نشان دهنده محصولاتی باشد که می‌فروشید، به راحتی قابل یادآوری باشد، در ذهن مخاطبان شما باقی ماند و منحصر به فرد باشد. اگر تصمیم به انتخاب نام دارید، مطمئن باشید که جذاب است. همچنین، بررسی کنید که آیا می‌توانید دامنه‌ها و دسته‌های رسانه‌های اجتماعی را برای بازاریابی کسب و کار خود در چندین پلتفرم شبکه اجتماعی ثبت کنید.

۳. شناسایی تامین کنندگان شما

برای شروع تامین محصولات خود، ابتدا باید کسب و کار خود را راه اندازی کنید. برای تهیه اقلام برای فروشگاه آنلاین خود، گزینه‌های مختلفی دارید. شما می‌توانید از چندین تامین کننده مختلف برای تامین اقلام مورد نیازتان استفاده کنید یا یک تامین کننده خاص را انتخاب کنید که بهترین نرخ را ارائه می‌دهد. به عنوان مثال، فروشگاه آرنیک موبایل امکان خرید عمده کابل شارژر گوشی را فراهم کرده است.



هفته نامه آذربان

شناسنامه نشریه

مدیر مسئول:

امیرعلی موسوی

سر دبیر:

علی سپه فر

طراح و گرافیک:

مهدی موسوی

هفته نامه الکترونیک غیر بر خط

آذربان (اولین هفته نامه

الکترونیک شهر سان خوی)

سال اول – شماره دهم

بها: ۵۰۰۰۰ ریال

آدرس: خوی – بلوار ولایت

فقیه – بازارچه مرزی –

روبروی جایگاه سوخت سی

ان جی – طبقه فوقانی آژانس

خبری تحلیلی (خبر خوی)

۰۹۱۴۲۰۸۲۲۷۲

اگر می‌خواهید اقلام منحصربه‌فردی را بفروشید که در جای دیگری قابل خرید نیستند، سایت تجارت الکترونیک شما به یک سازنده نیاز دارد. قبل از انتخاب سازنده یا تامین کننده دقت لازم را انجام دهید. قبل از سفارش به صورت عمده، باید نظرات آن‌ها را مطالعه کرده و نمونه درخواست کنید تا ببینید آیا از طرح‌ها و کیفیت راضی هستید یا خیر.

۴. مدیریت موجودی و الزامات حمل و نقل خود را شناسایی کنید

وقتی صحبت از ارائه یک تجربه خوب به مشتری می‌شود، مدیریت موجودی انبار و تسلط بر فرآیند حمل و نقل بسیار مهم است. بسیاری از مردم فروشگاه اینترنتی خود را با موجودی محدود راه اندازی می‌کنند، فقط با خرید و فروش چند کالا تا زمانی که مطمئن شوند، موفق خواهند بود. در صورت‌عدم فروش صدها مورد گیر خواهید کرد. علاوه بر این، باید تصمیم بگیرید که آیا خودتان سفارشات را انجام می‌دهید یا یک مرکز برای انجام امور استخدام می‌کنید. مراکز تحقق محصولات شما را ذخیره و ارسال می‌کنند و در زمان و فضای شما صرفه جویی می‌کنند. اگر بودجه شما اجازه ندهد یا بخواهید هر سفارش را به صورت جداگانه کنترل کنید، هزینه نگهداری، بسته‌بندی و ارسال هر کالایی که می‌فروشید به عهده شما خواهد بود. قبل از شروع فروش، یک سیاست بازگشت ایجاد کنید.

۵. وب سایت خود را بسازید

برای فروش آنلاین لوازم جانبی موبایل خود به مکانی نیاز دارید. کسب و کار آنلاین و در مقابل مخاطبان مناسب از چند طریق امکان‌پذیر است. وب‌سایت‌های شخصی، بازارها و رسانه‌های اجتماعی همگی مکان‌های عالی برای فروش لوازم جانبی تلفن همراه هستند. مطمئن شوید که طراحی فروشگاه لوازم جانبی موبایل شما برای مشتری جذاب و چشم نواز باشد.

سخن پایانی

پتانسیل سود کسب و کار آنلاین برای کسانی که به فکر راه اندازی کسب و کار خود هستند، به خوبی شناخته شده است. با این حال، رقابت زیادی در آنجا وجود دارد. بنابراین شما باید زمان و تلاش خود را برای ارائه خدمات منحصر به فرد به مشتری و رضایت مشتری صرف کنید. با همه چیزهایی که آموخته‌اید، امیدواریم بتوانید به عنوان یک صاحب فروشگاه آنلاین لوازم جانبی موبایل موفق باشید. فروش آنلاین محصولات شما چندین مزیت دارد. انتخاب گزینه مناسب به شما کمک می‌کند تا بر امکان خرید لوازم جانبی موبایل همچون خرید عمده شارژر گوشی را فراهم کنید. ایجاد یک برنامه عملی مشخص تنها کاری است که باید انجام دهید. ممکن است در این زمینه نتیجه مثبتی داشته باشید زیرا مردم بیشتر از درگاه‌های خرید آنلاین استفاده می‌کنند.